

Raunstrup Bygningsservice A/S

Robert Fultons Vej 22
8200 Aarhus N
CVR-nr. 37669717

Årsrapport 01.07.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.03.2022

Kim Svane
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 11 |
| Pengestrømsopgørelse for 2020/21 | 12 |
| Noter | 13 |
| Anvendt regnskabspraksis | 16 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Raunstrup Bygningsservice A/S

Robert Fultons Vej 22

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37669717

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Morten Hansen, formand

Rene Høck

Troels Aggersbo

Direktion

Søren Kristensen, direktør

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30700228

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets og koncernens formål er at drive handel, industri og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6.291 t. kr. mod 933 t kr. sidste år.

Resultat anses for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af yderligere udvikling og tilpasning af selskabets servicekoncept til det kundespecifikke behov.

Flere kunder har valgt at udvide og udvikle samarbejdet.

Selskabet blev opkøbt af Enemærke og Petersen A/S den 1/3 2021, hvorefter regnskabsåret blev omlagt til kalenderåret. Som følge heraf omfatter regnskabsåret 2020/21 18 måneder, og er dermed ikke sammenligneligt med 2019/20.

Forventet udvikling

Selskabet forventer fortsat høj aktivitet, men der forventes fortsat hård konkurrence i markedet.

Selskabet har i første del af regnskabsåret 2022 leveret et resultat over budgettet. På baggrund heraf samt effekten af de effektiviseringer der er gennemført, forventer selskabet forventer en aktivitet på niveau med 2020/21 og et resultat i niveauet 7-10 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 20.515.480 | 9.799.845 |
| Distributionsomkostninger | | (135.010) | (47.204) |
| Administrationsomkostninger | | (12.425.131) | (8.238.361) |
| Driftsresultat | | 7.955.339 | 1.514.280 |
| Andre finansielle indtægter | | 295.651 | 331.084 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (180.272) | (644.889) |
| Resultat før skat | | 8.070.718 | 1.200.475 |
| Skat af årets resultat | 4 | (1.779.956) | (267.050) |
| Årets resultat | | 6.290.762 | 933.425 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 6.290.762 | 933.425 |
| Resultatdisponering | | 6.290.762 | 933.425 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 72.191 | 36.195 |
| Indretning af lejede lokaler | | 18.500 | 69.311 |
| Materielle aktiver | 5 | 90.691 | 105.506 |
| Anlægsaktiver | | 90.691 | 105.506 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 140.000 | 140.000 |
| Varebeholdninger | | 140.000 | 140.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 23.160.814 | 14.404.761 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 6 | 9.215.017 | 6.590.161 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 496.078 | 7.094 |
| Andre tilgodehavender | | 113.766 | 413.624 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 174.142 | 0 |
| Tilgodehavender | | 33.159.817 | 21.415.640 |
| Likvide beholdninger | | 229.830 | 378.035 |
| Omsætningsaktiver | | 33.529.647 | 21.933.675 |
| Aktiver | | 33.620.338 | 22.039.181 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 8.439.427 | 2.148.665 |
| Egenkapital | | 8.939.427 | 2.648.665 |
| Udskudt skat | | 1.526.000 | 735.700 |
| Andre hensatte forpligtelser | 7 | 44.900 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.570.900 | 735.700 |
| Bankgæld | | 5.693.987 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.744.766 | 4.077.672 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 537.820 | 3.100.207 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 631.044 | 290.750 |
| Anden gæld | | 9.097.528 | 10.949.919 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 404.866 | 236.268 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 23.110.011 | 18.654.816 |
| Gældsforpligtelser | | 23.110.011 | 18.654.816 |
| Passiver | | 33.620.338 | 22.039.181 |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Af- og nedskrivninger | 2 | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 9 | | |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |
| Koncernforhold | 12 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 2.148.665 | 2.648.665 |
| Årets resultat | 0 | 6.290.762 | 6.290.762 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 8.439.427 | 8.939.427 |

Pengestrømsopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|--------------------|------------------|
| Driftsresultat | | 7.955.339 | 1.514.280 |
| Af- og nedskrivninger | | 76.260 | 161.428 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 44.900 | 0 |
| Ændringer i arbejdskapital | 8 | (13.323.263) | (1.829.404) |
| Pengestrømme vedrørende primær drift | | (5.246.764) | (153.696) |
| Modtagne finansielle indtægter | | 295.651 | 331.084 |
| Betalte finansielle omkostninger | | (180.272) | (644.889) |
| Refunderet/(betalt) skat | | (649.362) | 821.448 |
| Pengestrømme vedrørende drift | | (5.780.747) | 353.947 |
| Køb mv. af materielle aktiver | | (61.445) | (78.932) |
| Pengestrømme vedrørende investeringer | | (61.445) | (78.932) |
| Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering | | (5.842.192) | 275.015 |
| Optagelse af lån | | 5.693.987 | 0 |
| Pengestrømme vedrørende finansiering | | 5.693.987 | 0 |
| Ændring i likvider | | (148.205) | 275.015 |
| Likvider primo | | 378.035 | 103.020 |
| Likvider ultimo | | 229.830 | 378.035 |
| Likvider ultimo sammensætter sig af: | | | |
| Likvide beholdninger | | 229.830 | 378.035 |
| Likvider ultimo | | 229.830 | 378.035 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Gager og lønninger | 59.412.061 | 34.503.315 |
| Pensioner | 4.513.615 | 2.671.132 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.291.130 | 482.832 |
| Andre personaleomkostninger | 2.461.518 | 2.179.995 |
| | 67.678.324 | 39.837.274 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 93 | 83 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 76.260 | 161.428 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 0 | (9.800) |
| | 76.260 | 151.628 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 113.368 | 637.056 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 66.904 | 7.833 |
| | 180.272 | 644.889 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|-------------------------|------------------|----------------|
| Aktuel skat | 989.656 | 290.750 |
| Ændring af udskudt skat | 790.300 | (23.700) |
| | 1.779.956 | 267.050 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|---|
| Kostpris primo | 198.058 | 894.396 |
| Tilgange | 61.445 | 0 |
| Kostpris ultimo | 259.503 | 894.396 |
| Af- og nedskrivninger primo | (161.863) | (825.085) |
| Årets afskrivninger | (25.449) | (50.811) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (187.312) | (875.896) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 72.191 | 18.500 |

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------------------------|------------------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 25.595.855 | 15.008.979 |
| Foretagne acontofaktureringer | (16.380.838) | (8.418.818) |
| | 9.215.017 | 6.590.161 |

7 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantforpligtelser. Garantforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af fejl og mangler inden for garantperioden.

8 Ændring i arbejdskapital

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|------------------------------|------------------------|------------------------|
| Ændring i tilgodehavender | (11.744.177) | 199.666 |
| Ændring i leverandørgæld mv. | (1.579.086) | (2.029.070) |
| | (13.323.263) | (1.829.404) |

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------------------------|------------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 5.892.675 | 7.812.030 |

Leasingperioden har en restløbetid på 3 til 48 måneder.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MT Højgaard Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen

fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er som del af sine aktiviteter naturlig part i forskellige tvister. Efter ledelsens vurdering forventes udfaldet af selskabets tvister samlet set ikke at få væsentlig negativ betydning for selskabets finansielle stilling.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tredjemand har på vegne af selskabet stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt 1.967 t.kr. over for selskabets kunder.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
MT Højgaard Holding A/S, Søborg.
